



ECOMENTOR

Alkoninvest ApS

c/o Karsten Skovgaard Olsen, Grøndalsvænge Allé 38
2400 København NV
CVR-nr. 81 89 33 14

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 02/05 2016

Karsten Skovgaard Olsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alkoninvest ApS c/o Karsten Skovgaard Olsen, Grøndalsvænge Allé 38 2400 København NV CVR-nr.: 81 89 33 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 8. september 1977 Hjemsted: København
Direktion	Karsten Skovgaard Olsen
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er forvaltning af formue og virksomhed som konsulent inden for det administrative område.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 325.620, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.475.707.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Resultatet for 2016 forventes at blive af tilsvarende størrelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-14.937	-4.316
Bruttoresultat		-14.937	-4.316
Personaleomkostninger	1	-80.449	-80.358
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-95.386	-84.674
Resultat før finansielle poster		-95.386	-84.674
Finansielle indtægter		532.463	485.539
Finansielle omkostninger		-6.341	-23.106
Resultat før skat		430.736	377.759
Skat af årets resultat	2	-105.116	-94.939
Årets resultat		<u>325.620</u>	<u>282.820</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		225.620	182.820
		<u>325.620</u>	<u>282.820</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.733.587</u>	<u>3.038.750</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.733.587</u>	<u>3.038.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.733.587</u>	<u>3.038.750</u>
Andre tilgodehavender		<u>270</u>	<u>7.083</u>
Tilgodehavender		<u>270</u>	<u>7.083</u>
Likvide beholdninger		<u>34.462</u>	<u>391.135</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.732</u>	<u>398.218</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.768.319</u></u>	<u><u>3.436.968</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.050.000	1.050.000
Overført resultat		2.325.707	2.100.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	3	<u>3.475.707</u>	<u>3.250.087</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.551	86.145
Selskabsskat		172.062	85.647
Anden gæld		<u>5.999</u>	<u>15.089</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>292.612</u>	<u>186.881</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>292.612</u>	<u>186.881</u>
Passiver i alt		<u>3.768.319</u>	<u>3.436.968</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	80.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>449</u>	<u>358</u>
	<u>80.449</u>	<u>80.358</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	101.638	92.537
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.478</u>	<u>2.402</u>
	<u>105.116</u>	<u>94.939</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	1.050.000	2.100.087	100.000	3.250.087
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	225.620	100.000	325.620
Egenkapital 31. december 2015	<u>1.050.000</u>	<u>2.325.707</u>	<u>100.000</u>	<u>3.475.707</u>

Selskabskapitalen består af 1.050 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover det i regnskabet anførte.
